## OSMANLI MALİYESİ DEFTERLERİNDEN 1280 R. (1864 M.) TARİHLİ BUCAK SANCAĞI MASARİFAT DEFTERİNİN TAHLİLİ

İsmail BEKÇİ\*

Ali APALI\*\*

Eda KÖSE\*\*\*

### ÖZ

Maliye Nezareti mali birimleri tek çatı altında toplamak amacı ile dokuz farklı mali birim ile kurulmuştur. Dokuz birimden olan masarifat muhasebesi çalışmanın konusu olarak belirlenmiştir.

**Anahtar Kavramlar:** Osmanlı Maliyesi, Bucak Sancağı, Masarifat Defteri, Muhasebe Tarihi.

**Jel Kodları:** M40, M41, M49.

---

**Atf Önerisi /Cited as (APA):** Bekçi, İ. & Apalı, A. & Köse, E. (2021). Osmanlı maliyesi defterlerinden 1280 R. (1864 M.) tarihli bucağın masarifat defterinin tahlili. *Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi*, (60), 447-471. DOI: 10.18070/erciyesiibd.970265

\* Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü, [ismailbekci@sdu.edu.tr](mailto:ismailbekci@sdu.edu.tr), ORCID: 0000-0002-9862-737X.